[image: image1.png]

СОВЕТ ДЯДЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО  РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

от.12.2014

                                        №
                                                              ст.Дядьковская
О внесении изменений  в решение Совета Дядьковского сельского поселения Кореновского района от 24 декабря 2013 года № 263 «О бюджете Дядьковского сельского поселения Кореновского района на 2014 год» (с изменениями от 19 марта 2014 года  № 275, от 25 апреля 2014 года № 281, от 20 мая 2014 года № 284, от 17 июня 2014 года № 289, от 22 июля 2014 года № 291, от 23 сентября 2014 № 12, от 27 октября 2014 № 22, от 24 ноября 2014 года № 28)
Совет   Дядьковского  сельского поселения Кореновского района            р е ш и л:

1.Внести в решение  Совета Дядьковского сельского поселения от  24 декабря 2014 года № 263  «О бюджете Дядьковского сельского поселения Кореновского района на 2014 год» (с изменениями от 19 марта 2014 года          № 275, от 25 апреля 2014 года № 281, от 20 мая 2014 года № 284,от 17 июня 2014 года № 289, от 22 июля 2014 года  № 291, от 23 сентября 2014 года             № 12, от 27 октября 2014 года № 22, от 24 ноября 2014 года № 28), следующие изменения:
 1.1.В пункте 1:

в подпункте 1 слова и цифра «в сумме 27346,0 тысяч рублей» заменить словами и цифрами « в сумме 30366,9 тысяч рублей»;
в подпункте 2 слова и цифра «в сумме 32059,2 тысяч рублей» заменить словами и цифрами « в сумме 30366,9 тысяч рублей»;
1.2. В пункте 11:

в подпункте 3 слова и цифра «в сумме 12148,9 тысяч рублей» заменить словами и цифрами « в сумме 11023,1 тысяч рублей»

            1.3. Приложение №3  «Объем поступлений доходов бюджета поселения на 2014 год», приложение  № 4 «Распределение бюджетных ассигнований местного бюджета по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов на 2014 год», приложение № 5 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программ и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджета на 2014 год», приложение № 6 «Ведомственная структура расходов бюджета поселения на 2014 год» (приложения № 1-4).
            2. Решение вступает в силу после его официального обнародования.
Глава  Дядьковского
сельского поселения
Кореновского района                                                                               О.А.Ткачева